П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.07.2020                 г .  Ставрополь                  № 1185

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 31.10.2019 № 3086 «О совете при главе города Ставрополя по делам
казачества»

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края и в связи с произошедшими кадровыми

изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 31.10.2019 № 3086 «О совете при главе города Ставрополя по делам

казачества» следующие изменения:

в приложении 2 «Состав совета при главе города Ставрополя по делам

казачества» слова «Джатдоев Андрей Хасанович» заменить словами

«Ульянченко Иван Иванович», слова «Середа Алина Евгеньевна» заменить

словами «Резюк Александр Александрович».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко